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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Communication Procurement Directorate/Direction de
|'approvisionnement en communication

360 Albert St. / 360, rue Albert

12th Floor / 12iéme étage

Ottawa

Ontario

K1A 0S5

Canadid

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet

Producteur des débats 2019

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
35035-182821/B 002

Client Reference No. - N° de référence du client Date

35035-18-2821 2019-05-31

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$CX-010-77075

File No. - N° de dossier
¢x010.35035-182821

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |T'MeZone
at-a 02:00PM Fuseau horaire

on - le 2019-06-04 Eastern Daylight Saving

TimeEDT
F.O.B.-FAB.

Plant-Usine:

Specified Herein - Précisé dans les présentes

D Destination: D Other-Autre:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Lavitt, Marie

Buyer Id - Id de I'acheteur
cx010

Telephone No. - N° de téléphone
(613) 990-6842 ( )

FAX No. - N° de FAX

() -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

See Herein

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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La présente modification vise a répondre aux questions des soumissionnaires :

Questions et réponses pendant la période de soumission.

Question 1:

En examinant la Section Il : Attestations, nous ne savons pas si nous devons soumettre des
informations supplémentaires. En le lisant, il semble que ce soit a remplir si c'est applicable (c.-a-d.
Infraction condamnée), ou sur la "liste d'admissibilité limitée a soumissionner"?

Réponse 1:

La section 5.1 de la soumission indique que les attestations suivantes doivent étre envoyées avec la
soumission;

5.1.1. Formulaires d'intégrité, le cas échéant - voir le site Web pour plus de détails
5.2.2 Dispositions relatives a l'intégrité - voir le site Web indiqué pour plus de détails
5.2.2. Programme de contrats fédéraux pour I'équité en matiére d'emploi

5.2.3.1.1. Attestation du contenu canadien

Veuillez également noter la section 2.3 qui est une autre certification. Méme avec une soumission
conjointe, il faut en tenir compte

Question 2:

Le format spécifie 8 1/ 2 x 11: cela exclut-il I'utilisation d'un format de style présentation (c'est-a-dire, le
format paysage Powerpoint) ou est-il conforme & cette spécification méme si son orientation est
différente?

Réponse 2 :

Le format est de 8,5 po x 11 po afin qu'il puisse étre affiché facilement sur un écran, sans avoir besoin de
faire défiler vers le bas ou vers la gauche, et soit de taille lisible, aussi longtemps que votre power point le
ferait - alors que c'est bien. Nous utilisons la version de la suite Microsoft Office 2013.

Question 3:

Le document dit la seule voie électronique pour la soumission électronique passe par E-post - est-ce
exact? Nous prévoyons d’envoyer une soumission physique a I'adresse fournie, mais j'espére encore une
fois envoyer une version électronique pour étre sdr de respecter les délais.

Réponse 3:

Oui, nous n'acceptons que l'e-post (service Connexion postel) pour des raisons d’écologisation et
d’efficacité passe par e-post.
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Question 4 :

La demande de propositions nécessite-t-elle un chiffre en dollars pour la production des débats ou juste
une ventilation en pourcentage?

Réponse 4 :

Aucun montant en dollars n'est requis, mais il doit y avoir un pourcentage pour chacune des catégories
attribuées et le total doit étre égal a p. 100. Le pourcentage ne sera utilisé que si deux soumissionnaires
obtiennent exactement les mémes scores aux criteres notés.

Question 5:

Un soumissionnaire doit-il soumettre sa candidature par courrier E-post Connect? Existe-t-il une autre
méthode de soumission?

Réponse 5::

Il est extrémement important de suivre les instructions a la lettre et de contacter I’'Unité de réception
des soumissions de TPSGC le plus tdt possible si vous souhaitez utiliser un portail de connexion de
SPAC du service Connexion postel. Veuillez noter I'adresse courriel dans la section d'instructions
2.1.2.a.i. et en 2.2. C’est la méme adresse que celle étais publiée le 13 mai 2019. Soyons clairs, les
agents d’achat et de passation de marchés ne sont pas responsable pour aucun aspect du service
Connexion postel, c’est uniquement I'Unité de réception des soumissions de TPSGC. Le choix du
soumissionnaire quant aux méthodes d'utilisation du service Connexion postel est détaillé dans la section
21.2.betc

TOUTES LES AUTRES MODALITES DE LA DEMANDE DE PROPOSITION DEMEURENT
INCHANGEES.
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